[image: ]

О проекте решения Совета Евразийской экономической комиссии "О внесении изменений в перечень категорий товаров, в отношении которых может быть установлена специальная таможенная процедура, и условий их помещения под такую таможенную процедуру"
Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 15 октября 2013 года № 225
[bookmark: z1]

      Коллегия Евразийской экономической комиссии решила:

      1. Одобрить проект решения Совета Евразийской экономической комиссии «О  внесении изменений в перечень категорий товаров, в отношении которых может быть установлена специальная таможенная процедура, и условий их помещения под такую таможенную процедуру» (прилагается) и внести его для рассмотрения на очередном заседании Совета Евразийской экономической комиссии.

      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования.
      Председатель Коллегии

Евразийской экономической комиссии                    В. Христенко

ЕВРАЗИЙСКАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

СОВЕТ РЕШЕНИЕ
	"     "         20  г.
	№
	г.

 О внесении изменений в перечень категорий товаров, в отношении

которых может быть установлена специальная таможенная

процедура, и условий их помещения под такую таможенную процедуру
      Совет Евразийской экономической комиссии решил:

      1. Внести в пункт 3 перечня категорий товаров, в отношении которых может быть установлена специальная таможенная процедура, и условий их помещения под такую таможенную процедуру, утвержденный Решением Комиссии Таможенного союза от 20 мая 2010 г. № 329, следующие изменения:

      а) часть первую после слов «и жизнедеятельности аварийно-спасательных формирований,» дополнить словами «медицинских служб и организаций, в полномочия которых входит решение вопросов в области ликвидации медико-санитарных последствий чрезвычайных ситуаций, организации и оказания медицинской помощи, включая медицинскую эвакуацию,»;

      б) в части третьей:

      абзац второй после слов «в сфере чрезвычайных ситуаций» дополнить словами «и (или) здравоохранения», после слов «и жизнедеятельности аварийно-спасательных формирований,» дополнить словами «медицинских служб и организаций, в полномочия которых входит решение вопросов в области ликвидации медико-санитарных последствий чрезвычайных ситуаций, организации и оказания медицинской помощи, включая медицинскую эвакуацию,»;

      абзац третий после слов «в сфере чрезвычайных ситуаций» дополнить словами «и (или) здравоохранения».

      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования.
Члены Совета Евразийской экономической комиссии:
	От Республики

Беларусь
	От Республики

Казахстан
	От Российской

Федерации

	 С. Румас
	Б. Сагинтаев
	И. Шувалов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14